
00298514 Obec Trojanovice
Datum:20. 02. 2023

Čas:14:14:l5

Rozpočtové změny

Rozpočtové opatření číslo:

Evidenční číslo rozpočtového opatření:

Název rozpočtového opatření:

Důvodová zpráva k rozpočtovému opatření:

Schváleno zastupitelstvem obce

RO 2/2023

Číslo usnesení: 4b/2ZO/2023

Schváleno dne: 27. 02.2023

VÝDAJE

Běžné výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

3613 0, 00 732 864, 00 732 864,00 dohody projekty

0, 00 166 656, 00 166 656, 00 sociálni pojištění

3613 0, 00 60 480, 00 60 480. 00 zdravotní pojištění

Celkem za Běžné výdaje 0, 00 960 000,00 960 000, 00

Kapitálové výdaje Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

eoio 0222 0,00 4 040 000, 00 4 040 000, 00 přeprojektova příprava Čárka, 2. etapa

Celkem za Kapitálové výdaje

ICelkem VÝDAJE

0,00 4 040 000, 00 4 040 000, 00

0, 00 5 000 000, 00 5 000 000, 00

FINANCOVANÍ

Financování Stav před změnou Úprava rozpočtu Upravený rozpočet Popis

ODPA PÓL NZUZ ORG ORJ

0, 00 5 000 000, 00 5 000 000, 00
návratná finanční výpomoc z rozpočtu MSK

CÉRKA - před projektová příprava, 2. etapa

Celkem za Financování

(Celkem FINANCOVÁNÍ

0, 00 5 000 000, 00 5 000 000, 00

0,00 5 000 000, 00 5 000 000, 00


